dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. IMuo
Homep 3aKJsoumBLLUee
oT4yeTa 00 AOroBop Ha
oL eHKe npoBepeHue
OL,EeHKHU
327/07/2015 ®dponos C.E.
366/08/2015 NykbsaHoB [.B.
439/09/2015 Cuntka M.C.
442/09/2015 KioHTnesa N.H.
443/09/2015 BanoHeH P.K.

CBepeHusn

benosa EkaTepuHa BnagnmmposHa

008561

19.07.2013

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

06.07.2015

07.08.2015

17.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

OOBEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

OT4eT 06 oLEeHKE PbIHOYHOM
CTOMMOCTM NpaBa TpeboBaHMSA
Ha Bo3MeLlleHune ybbITKOB,
BO3HMKLIee B pe3ynbTaTte ATI
N nocnenyoLero peMoHTa
aBToMobumna RENAULT MEGANE
Il 1.6 SEDAN, 4D

06 oueHKe pbIHOYHOM
CTOMMOCTM NpaBa TpeboBaHMs
Ha BO3MellleHne yObITKOB,
BO3HUKLIEe B pe3ysibTaTe
noBpeXxaeHns aBToMobunns
MAZDA 3

06 oueHKe pbIHOYHOM
cToumocTun aBTomobunsa: CHERY
T11 TIGGO

06 oLeHKe pPbIHOYHON
cToMMoCTWM aBToMobunsa: BA3
21112

06 oueHKe pbIHOYHOM
cToMmMocTwn aBTomobuns: FIAT
DOBLO 223 AXP1A

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



445/09/2015

449/09/2015

451/09/2015

452/09/2015

453/09/2015

454/09/2015

A3un3oB B.M.

000 "MCA"

MY
"ABTOTpaHcropTt"

MY
"ABTOTpaHcnopT"

MY
"ABTOTpaHcnopT"

MY
"ABTOTpaHcnopT"

06.10.2015

30.09.2015

02.10.2015

02.10.2015

02.10.2015

02.10.2015

06 oueHKe pbIHOYHON
CTOMMOCTM NpaBa TpeboBaHMs
Ha BO3MeLLeHne yTpaThbl
TOBapHOW CTOMMOCTU "
BOCCTAHOBMTEJILHOMO PEMOHTA,
BO3HMKLLUEE B pe3y/ibTaTe
nospexaeHuna s OTTI1
aBTOMObGMNSA

06 onpepeneHun
YTUAN3ALUNOHHOW CTOMMOCTN
aBTomobunsa KO 440 3

06 onpeneneHnN PoLIHOYHOMN
cToumocTn aBToMobunsg KAMA3
53215-15

06 onpepeneHnn poiIHOYHOMN
CTOMMOCTK aBTOMObUNA MA3-
2752

06 onpepeneHnN poLIHOYHOMN
cToumocTun aBToMobunsa F'A3
5312

06 onpepeneHnn poiIHOYHOMN
CTOUMOCTM TpakTopa MT3-82.1

PbIHOYHaA

YTUIN3aUnoHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



