Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Белова Екатерина Владимировна 008561 19.07.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					327/07/2015	Фролов С.Е.	06.07.2015	Отчет об оценке рыночной стоимости права требования на возмещение убытков, возникшее в результате ДТП и последующего ремонта автомобиля RENAULT MEGANE II 1.6 SEDAN, 4D	рыночная
					366/08/2015	Лукьянов Д.В.	07.08.2015	Об оценке рыночной стоимости права требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля МAZDA 3	рыночная
439/09/2015	Ситка М.С.	17.09.2015	Об оценке рыночной стоимости автомобиля: CHERY T11 TIGGO	рыночная					
442/09/2015	Кюнтиева И.Н.	23.09.2015	Об оценке рыночной стоимости автомобиля: ВАЗ 21112	рыночная					
443/09/2015	Вайонен Р.К.	23.09.2015	Об оценке рыночной стоимости автомобиля: FIAT DOBLO 223 AXP1A	рыночная					

445/09/2015	Азизов В.М.	06.10.2015	Об оценке рыночной стоимости права требования на возмещение утраты товарной стоимости и восстановительного ремонта, возникшее в результате повреждения в ДТП автомобиля	рыночная
449/09/2015	OOO "MCA"	30.09.2015	Об определении утилизационной стоимости автомобиля КО 440 3	утилизационная
451/09/2015	МУП "Автотранспорт"	02.10.2015	Об определении рыночной стоимости автомобиля КАМАЗ 53215-15	рыночная
452/09/2015	МУП "Автотранспорт"	02.10.2015	Об определении рыночной стоимости автомобиля ГАЗ- 2752	рыночная
453/09/2015	МУП "Автотранспорт"	02.10.2015	Об определении рыночной стоимости автомобиля ГАЗ 5312	рыночная
454/09/2015	МУП "Автотранспорт"	02.10.2015	Об определении рыночной стоимости трактора МТЗ-82.1	рыночная